
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/226/17 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego z siedzibą 

w Kozach Plac ks. Karola Kochaja 1 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 59 ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 

Kuratora Oświaty w Katowicach oraz pozytywnych opinii organizacji związkowych 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. przekształca się Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego z siedzibą w Kozach Plac ks. Karola Kochaja 1 poprzez zmianę siedziby szkoły, którą będzie 

ul. Szkolna 20 w Kozach. 

2. Zapewnia się uczniom możliwość kontynuowania nauki w Liceum Ogólnokształcącym im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego z siedzibą w Kozach  ul. Szkolna 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bożena Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 3190


		2017-05-23T10:44:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




